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RÄÄKKYLÄ KYRKARÄÄKKYLÄ KYRKA  

Vår nuvarande kyrka är från år 1851. Den har ritats av arkitektVår nuvarande kyrka är från år 1851. Den har ritats av arkitekt
Lohrmann och byggts av kyrkobyggaren Tolppo. Den här kyrkan ärLohrmann och byggts av kyrkobyggaren Tolppo. Den här kyrkan är
redan den femte i ordningen, för eldsvådorna har utplånat de tidigareredan den femte i ordningen, för eldsvådorna har utplånat de tidigare
kyrkorna. Vår kapellförsamling hade en egen kyrka redan på 1600-kyrkorna. Vår kapellförsamling hade en egen kyrka redan på 1600-
talet, och den låg intill det nya kommunhuset. Under Stora ofredentalet, och den låg intill det nya kommunhuset. Under Stora ofreden
behandlade fienden kyrkan så skoningslöst, att man inte kundebehandlade fienden kyrkan så skoningslöst, att man inte kunde
använda den längre. Den första kyrkan brann ned år 1765.använda den längre. Den första kyrkan brann ned år 1765.  

Den andra kyrkan i ordningen byggdes i Oravilahti, 6 km från kyrkbyn.Den andra kyrkan i ordningen byggdes i Oravilahti, 6 km från kyrkbyn.
Kyrkan blev färdig år 1739 och brann år 1793. När OravilahtikyrkanKyrkan blev färdig år 1739 och brann år 1793. När Oravilahtikyrkan
ännu var i bruk år 1759, tog man initiativ till att bygga en ny kyrka. Detännu var i bruk år 1759, tog man initiativ till att bygga en ny kyrka. Det
stora problemet var att välja ett nytt ställe. Några ville ha kyrkan istora problemet var att välja ett nytt ställe. Några ville ha kyrkan i
kyrkbyn, och andra i kyrkbacken, och den ritades av Henrik Häger.kyrkbyn, och andra i kyrkbacken, och den ritades av Henrik Häger.
Denna korskyrka, som var försedd med läktare brann ned den 23 juliDenna korskyrka, som var försedd med läktare brann ned den 23 juli
1837 straxa efter gudstjänsten. På detta ställe bestämde man att1837 straxa efter gudstjänsten. På detta ställe bestämde man att
bygga ett tillräckligt stort hus, som skulle fungera som tillfälligbygga ett tillräckligt stort hus, som skulle fungera som tillfällig
gudstjänstlokal. Denna kyrka användes ända till år 1851, då vårgudstjänstlokal. Denna kyrka användes ända till år 1851, då vår
nuvarande kyrka bliv färdig.nuvarande kyrka bliv färdig.  

Vår vackra korskyrka är byggd av timmer, som fördes från Pyssysalo,Vår vackra korskyrka är byggd av timmer, som fördes från Pyssysalo,
fönsterglasen är från Sordavala och takplåten från St. Petersburg.fönsterglasen är från Sordavala och takplåten från St. Petersburg.
Tuppen på taket är enastående i hela östra Finland. Den symboliserarTuppen på taket är enastående i hela östra Finland. Den symboliserar
andligt vakande.andligt vakande.  

Den hittils sista yttre målning utfördes år 2022. Kyrkan fick ettDen hittils sista yttre målning utfördes år 2022. Kyrkan fick ett
koppartak år 1984. altartavlan har målats av E.J. Härkönen från Eno årkoppartak år 1984. altartavlan har målats av E.J. Härkönen från Eno år
1929.1929.  

Orgeln har tillverkats av Kangasalan Urkutehdas år 1976. Fasaden ärOrgeln har tillverkats av Kangasalan Urkutehdas år 1976. Fasaden är
gjord av Albanus Jurva år 1899. Kyrkan har 1200 sittplatser.gjord av Albanus Jurva år 1899. Kyrkan har 1200 sittplatser.

Hemkyrkan är mycket viktig för rääkkyläborna. Det framgor av deHemkyrkan är mycket viktig för rääkkyläborna. Det framgor av de
många åtgärder och donationer, som både privatpersoner ochmånga åtgärder och donationer, som både privatpersoner och
organisationer har gjort för att pryda kyrkan. Bakom kyrkan finnsorganisationer har gjort för att pryda kyrkan. Bakom kyrkan finns
hjältegravarna. Där ligger 200 soldater, som har stupat i kriget.hjältegravarna. Där ligger 200 soldater, som har stupat i kriget.
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